25999                                0,00 0,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA 341822                            0,00 0,00

Subtotal 1.800.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

378.000,00 2.178.000,001.800.000,00

Total 2.178.000,00
Son Pesos  Dos millones ciento setenta y ocho mil 

C.A.E. Nº7404801076845803/02/24Fecha Vto:

Original